
Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń                              
  

Sprawę prowadzi: Karolina Bruzda, tel.: 56 683 2212 wew. 571, e-mail: karolina.bruzda@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń
 tel.: +48 56 683 22 12,  e-mail: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Konstancjewo, dnia 22.08.2024
Zn.spr.:  SA.234.89.2.2024

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ŚRODKÓW TRWAŁYCH I SKŁADNIKÓW 
NISKOCENNYCH W DRODZE PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń
Konstancjewo 3A

87-400 Golub-Dobrzyń

Na podstawie:

- § 13 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134, poz. 692)

- Zarządzenia nr 38/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń z dnia 
13.06.2022 w sprawie powołania komisji ds. zbycia/likwidacji niepełnowartościowych, 
zużytych lub zbędnych składników majątkowych Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń ogłasza publiczny pisemny przetarg nieograniczony                  
na sprzedaż samochodu ciężarowego Nissan Navara:.

SZCZEGÓŁOWY OPIS  PRZEDMIOTU OGŁOSZENIA O PRZETARGU PISEMNYM 
NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU MARKI NISSAN NAVARA:
I.
Dane pojazdu

Nr inwentarzowy 742/832
Marka Nissan
Model Navara MR'05 E5 3.0t
Wersja FE Double Cab
Nr Identyfikacyjny VIN VSKCVND40U0501175
Nr silnika YD25 802088
Rok produkcji 2012
Kolor grafitowy z efektem metalicznym
Data pierwszej rejestracji 26.03.2013
Numer rejestracyjny CGD66FR
Przebieg 222 683 km
Dop. masa calk. / Ładowność 2805 kg / 845 kg
Rodzaj nadwozia pick-up z podwójną kabiną 4 drzwiowy 

5 osobowy



-2-

Liczba osi / Rodzaj napędu / Skrzynia 
biegów

2 / 4WD (4x4) / manualna

Rozstaw osi 3200 mm
Jednostka napędowa z zapłonem samoczynnym
Pojemność / Moc silnika 2488 ccm / 140kW (190KM)
Doładowanie Turbosp. z chłodn. powietrza
Liczba cylindrów I Układ cylindrów 4 / rzędowy
Norma spalin E5
Długość / Szerokość / Wysokość 5396 mm / 1848 mm / 1783 mm
Ubezpieczenie 25.03.2025
Przegląd 10.05.2025
Rozmiar kół 17

II WYPOSAŻANIE POJAZDU

 Kierunkowskazy zintegrowane z lusterkami bocznymi
 Mocowanie fotelika dziecięcego ISOFIX na tylnym siedzeniu
 Poduszka powietrzna kierowcy
 Poduszka powietrzna pasażera
 Stopień tylny zintegrowany ze zderzakiem
 Szyby regulowane elektrycznie
 Zderzak tylny rurowy
 Zderzaki w kolorze nadwozia
 ABS + EBD + system wspomagania nagiego hamowania
 Kierownica i dźwignia zmiany biegów pokryte skórą
 Lusterka zewnętrzne podgrzewane i regulowane elektrycznie
 Przygotowanie do montażu radia + głoś. 4 szt. + antena w szybie przód
 Klimatyzacja
 Lakier metalizowany
 Tarcze kół ze stopów lekkich
 Zaczep holowniczy do przyczepy
 Ogumienie – 4x GOODYEAR 255/65 R17 – 80% zużycia 

III. STAN TECHNICZNY POJAZDU

 punktowe wgniecenia na drzwiach przednich lewych i na ścianie tylnej skrzyni 
ładunkowej

 drzwi przednie i tylne lewe otarte i łagodnie wgniecione w dolnej części
 ogniska korozji na zderzaku tylnym
 powiększone luzy na połączeniach element w przedniego i tylnego zawieszenia
 hamulec pomocniczy niesprawny
 ślad wycieku oleju spod uszczelnień tylnego mostu
 wykwity korozji na elementach podwozia
 nierówna praca silnika na biegu jałowym
 klimatyzacja niesprawna
 nieszczelność na łączeniu lamp dachowych z płatem dachu - przecieki wody
 pokrycia tapicerskie foteli przednich porozrywane

IV. CENA WYWOŁAWCZA



-3-

Cena wywoławcza została ustalona na kwotę 26 400,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia 
sześć  tysięcy czterysta złotych 00/100 ). Cena wywoławcza jest najniższą ceną, którą 
uczestnik przetargu może zaoferować za pojazd.

V. TERMIN I MIEJSCE, W KTÓRYCH MOŻNA SIĘ ZAPOZNAĆ Z DODATKOWYMI 
INFORMACJAMI DOTYCZĄCYMI PRZEDMIOTU PRZETARGU:

1. Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, po uzgodnieniu telefonicznym z Panem Wiktorem 
Spychalskim tel. 668 237 941 w terminie od 22.08.2024 r. do 05.09.2024 r.                                          
w dni robocze w godzinach 08:00 do 14:30 od poniedziałku do piątku.
2. Z dokumentami można zapoznać się w siedzibie Nadleśnictwa lub pobrać ze strony
internetowej: https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/

VI. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert odbędzie się dnia  06.09.2024 r. godz. 10:30 w Sali narad w budynku
biurowym Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń.

VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WADIUM

1. Wysokość wadium: 10 % ceny wywoławczej, tj. 2 640,00 zł (słownie: dwa tysiące 
sześćset czterdzieści złotych 00/100 ).
2. Wadium powinno znaleźć się na rachunku bankowym Nadleśnictwa do dnia 
23.07.2024 r. Za termin wniesienia wadium uważać się będzie datę wpływu środków na 
rachunek bankowy sprzedającego.
3. Miejsce wniesienia wadium:
Wadium  powinno zostać wpłacone przelewem na rachunek bankowy sprzedającego              
w banku BNP Paribas Bank Polska S.A. nr rachunku: 55 2030 0045 1110 0000 0231 
7900, a w tytule wpłaty należy wpisać: „Wadium do przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż samochodu Nissan Navara – nie otwierać do dnia 
06.09.2024 do godz. 10:30”.
4. Wadium złożone przez oferentów, których oferty, nie zostaną przyjęte, zostanie 
zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta 
została przyjęta, zostanie zarachowane na poczet ceny nabycia pojazdu;
5. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta zostanie 
przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy lub nie zapłaci ceny.

VIII. MIEJSCE, TERMIN I TRYB SKŁADANIA OFERT ORAZ OKRES WIĄZANIA 
OFERT

1. Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym (zał. Nr 1) dostępnym w biurze 
Nadleśnictwa i na stronie internetowej https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/
w zabezpieczonej kopercie, opisanej: dane adresowe oferenta z adnotacją ,,Oferta                   
na zakup samochodu Nissan Navara” w terminie do 06.09.2024 r. do godz.10:00                         
do sekretariatu Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń lub za pośrednictwem poczty, firmy 
kurierskiej ( biuro czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 07:15 do 15:15. 
(decyduje data i godzina wpływu).
2. Komisja odrzuca oferty niezgodne z warunkami przetargu i z innych przyczyn 
niedopuszczalne, a zwłaszcza złożone po terminie, od których nie zostało wpłacona 
wadium, zawierających cenę niższą od ceny wywoławczej.

https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/
https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/


-4-

3. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. Każdy 
oferent może złożyć tylko jedną ofertę na sprzedawany składnik majątkowy.
4. Okres związania ofertą: 15 dni od daty otwarcia przetargu.

IX. TERMIN ZAPŁATY CENY NABYCIA

1. Nabywca wyłoniony w drodze przetargu jest zobowiązany podpisać umowę będącą 
załącznikiem nr 2 do niniejszego ogłoszenia i zapłacić cenę nabycia w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni od dnia wyboru przez komisję przetargową najkorzystniejszej ofert. 
Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi  niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.
2. Osoba, która zaoferowała najwyższą cenę będzie mogła odebrać samochód                            
po wpływie na konto Nadleśnictwa Katowice BNP Paribas Bank Polska S.A. 55 2030 
0045 1110 0000 0231 7900 całej zaoferowanej ceny pomniejszonej o wadium                                  
i podpisaniu umowy sprzedaży w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia rozstrzygnięcia 
przetargu.

X. INFORMACJA O SKUTKACH REZYGNACJI Z NABYCIA ŚRODKA TRWAŁEGO

W przypadku rezygnacji z zakupu przez nabywcę wadium zostanie zatrzymane na rzecz 
Sprzedającego. Za rezygnację z zakupu uznaje się niepodpisanie umowy sprzedaży
 w terminie określonym w pkt. VII niniejszego dokumentu. Sprzedający zastrzega 
możliwość unieważnienia ogłoszonego przetargu bez powodu do dnia zawarcia umowy 
sprzedaży przedmiotu przetargu. 

Z poważaniem
Robert  Paciorek
Nadleśniczy

podpisano elektronicznie

Załączniki
1. Załącznik 1 – Formularz ofertowy
2. Załącznik 2– Wzór umowy

 


		2024-08-22T06:03:01+0000
	Robert Jan Paciorek; Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń




